
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wojnicz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Wojniczu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 25 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Licealnych i Technicznych, ul. Jagiellońska 17, 

32-830 Wojnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Daria Weronika Błocho, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Wojnicz 

2. Laura Maria Burwoń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wielka Wieś 

3. Magdalena Zofia Kasperek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wojnicz 

4. Marta Maria Król-Blacha, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Wojnicz 

5. Mikosz Piotr Kusior, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA WOJNICZ, 

zam. Wojnicz 

6. Lucyna Beata Latawska, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Łukanowice 

7. Anna Irena Migoń, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI ZIEMI WOJNICKIEJ, 

zam. Wojnicz 

8. Tomasz Piotr Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojnicz 

9. Mateusz Michał Różański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wojnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Alicja Batko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Więckowice 

2. Iwona Izabela Bogusz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Więckowice 

3. Ewa Bogumiła Gacek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wielka Wieś 

4. Teresa Anna Kuboń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojnicz 

5. Edyta Maria Merchut, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wojnicz 

6. Barbara Jadwiga Reczek, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI ZIEMI 

WOJNICKIEJ, zam. Wielka Wieś 



 

 

7. Lucyna Setlik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA WOJNICZ, zam. 

Wojnicz 

8. Beata Barbara Srebro-Nitsch, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Wojnicz 

9. Monika Zofia Świerad, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Wojnicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 10, 32-830 Wojnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Magdalena Budyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dębina Zakrzowska 

2. Katarzyna Magdalena Cieśla, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

WOJNICZ, zam. Wojnicz 

3. Agnieszka Katarzyna Fiksak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojnicz 

4. Mariola Magdalena Kozłowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Dębina Zakrzowska 

5. Małgorzata Ewa Michałek, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI ZIEMI 

WOJNICKIEJ, zam. Dębina Zakrzowska 

6. Iwona Halina Ogar, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Wierzchosławice 

7. Krystyna Grażyna Stylska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Milówka 

8. Katarzyna Walczyk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY SUKMANIA, 

zam. Sukmanie 

9. Marzena Dorota Węgrzyn, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Łukanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Czesław Dul, zgłoszony przez KWW SOŁTYSI ZIEMI WOJNICKIEJ, zam. 

Łukanowice 

2. Bernadetta Gorzkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Milówka 

3. Karolina Anna Michałek, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA NASZA 

GMINA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Wojnicz 

4. Patrycja Kinga Ogar, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Wierzchosławice 

5. Katarzyna Teresa Onik, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Wojnicz 

6. Janina Danuta Solakiewicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wojnicz 



 

 

7. Monika Maria Tyrka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Więckowice 

8. Dariusz Włodzimierz Wełna, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojnicz 

9. Tomasz Michał Więcek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Łukanowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Rynek 30, 32-830 Wojnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Karolina Dzierwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łukanowice 

2. Małgorzata Maria Gacek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wielka Wieś 

3. Józef Jewuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dębina Łętowska 

4. Magdalena Karolina Kozłowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Dębina Zakrzowska 

5. Alicja Krystyna Kura, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY SUKMANIA, 

zam. Wojnicz 

6. Maria Lis, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA WOJNICZ, zam. 

Łukanowice 

7. Zofia Łabno, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI ZIEMI WOJNICKIEJ, zam. 

Rudka 

8. Brygida Maria Niemczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wojnicz 

9. Maria Krystyna Radzik, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA NASZA 

GMINA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Dębina Łętowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Małgorzata Kelner, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Grabno 

2. Artur Krzysztof Niemczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wojnicz 

3. Magdalena Anna Przeklasa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

WOJNICZ, zam. Łukanowice 

4. Ewelina Anna Srebro, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Isep 

5. Józef Szczupak, zgłoszony przez KWW SOŁTYSI ZIEMI WOJNICKIEJ, zam. 

Zakrzów 

6. Izabela Szymańska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Grabno 

7. Wioletta Krystyna Więcek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Łukanowice 



 

 

8. Magdalena Maria Wojnicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Milówka 

9. Marcelin Jakub Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakrzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Rynek 30, 32-830 Wojnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Maria Dudzik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA WOJNICZ, 

zam. Isep 

2. Marta Gostek, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI ZIEMI WOJNICKIEJ, zam. 

Więckowice 

3. Mirosław Gostek, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY SUKMANIA, zam. 

Grabno 

4. Anna Król, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Wojnicz 

5. Klaudia Walentyna Migdał, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Łukanowice 

6. Dagmara Kazimiera Rybska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wojnicz 

7. Magdalena Karolina Sady, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA 

NASZA GMINA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Wojnicz 

8. Magdalena Sumara, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Grabno 

9. Ewa Stefania Wzorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Bieniaś, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI ZIEMI WOJNICKIEJ, zam. 

Isep 

2. Krzysztof Stanisław Blacha, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Wojnicz 

3. Edyta Brygida Burwoń, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Wielka Wieś 

4. Estera Kinga Chuchrowska-Karaś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębina Łętowska 

5. Aleksandra Maria Gdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dębina Łętowska 

6. Sylwia Sury, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Isep 

7. Justyna Maria Szczupak, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA NASZA 

GMINA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Łukanowice 

8. Anna Adrianna Szymańska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Grabno 



 

 

9. Magdalena Maria Zabawa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

WOJNICZ, zam. Łukanowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Więckowice 2, 32-830 Wojnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wioletta Gostek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grabno 

2. Gabriela Maria Kozak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zakrzów 

3. Szymon Piotr Kozik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA WOJNICZ, 

zam. Więckowice 

4. Beata Ewa Krużel, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Więckowice 

5. Jolanta Elżbieta Kuboń, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA NASZA 

GMINA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Więckowice 

6. Teresa Beata Mleczko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Wojnicz 

7. Ewelina Ewa Nadolnik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wielka Wieś 

8. Ewa Janina Warchoł, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Wojnicz 

9. Sławomir Jerzy Zagrodnik, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM 

- 2018”, zam. Więckowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Eliza Brzyk, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA NASZA GMINA 

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Więckowice 

2. Anna Katarzyna Gorzkowska, zgłoszona przez KWW ROMANA 

FRANCISZKA CHAMIOŁO, zam. Grabno 

3. Krzysztof Piotr Mleczko, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Grabno 

4. Jan Michał Nadolnik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wielka Wieś 

5. Maria Zofia Pawlina, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA WOJNICZ, 

zam. Grabno 

6. Bernarda Józefa Pruchnik, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI ZIEMI 

WOJNICKIEJ, zam. Więckowice 



 

 

7. Sławomir Jan Rudnicki-Drabik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Więckowice 

8. Wojciech Tadeusz Setlak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Wojnicz 

9. Bożena Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum, Biadoliny 

Radłowskie 135, 32-828 Biadoliny Szlacheckie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Marzena Bibro, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI ZIEMI 

WOJNICKIEJ, zam. Wojnicz 

2. Kinga Renata Brzęk, zgłoszona przez KWW NASZE BIADOLINY, zam. 

Biadoliny Szlacheckie 

3. Gabriela Joanna Grabowska, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA 

NASZA GMINA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Wojnicz 

4. Michał Marian Gurgul, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

WOJNICZ, zam. Łopoń 

5. Angelika Anna Malisz-Janicka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Wielka Wieś 

6. Marta Maria Migoń, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Wojnicz 

7. Anna Małgorzata Stryjewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łopoń 

8. Gabriel Robert Wiśniowski, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY 

SUKMANIA, zam. Wojnicz 

9. Artur Piotr Zawalski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Pleśna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Bednarek, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI ZIEMI WOJNICKIEJ, 

zam. Biadoliny Radłowskie 

2. Elżbieta Maria Cinal, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Biadoliny Radłowskie 

3. Grażyna Grabowska, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA NASZA 

GMINA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Wojnicz 

4. Małgorzata Król, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Biadoliny Radłowskie 

5. Agata Łabuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łopoń 

6. Kinga Anna Oćwieja-Zawalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łopoń 



 

 

7. Katarzyna Maria Powroźnik, zgłoszona przez KWW NASZE BIADOLINY, 

zam. Biadoliny Szlacheckie 

8. Katarzyna Maria Sikoń-Bałucka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

SUKMANIA, zam. Wielka Wieś 

9. Anna Justyna Stolarz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Biadoliny Radłowskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum, Grabno 285, 32-830 

Wojnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lucyna Batko, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA NASZA GMINA 

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Grabno 

2. Jolanta Golonka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grabno 

3. Anna Iwona Grzegórzek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

SUKMANIA, zam. Sukmanie 

4. Maria Faustyna Nadolnik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wielka Wieś 

5. Wojciech Nowacki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zakrzów 

6. Paweł Nowakowski, zgłoszony przez KWW SOŁTYSI ZIEMI WOJNICKIEJ, 

zam. Wojnicz 

7. Paweł Stanisław Sumara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grabno 

8. Barbara Teresa Szal, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA WOJNICZ, 

zam. Wielka Wieś 

9. Jowita Zielińska, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Grabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominika Karolina Babiarska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

SUKMANIA, zam. Grabno 

2. Sebastian Łukasz Baca, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Grabno 

3. Jan Bąk, zgłoszony przez KWW SOŁTYSI ZIEMI WOJNICKIEJ, zam. 

Łukanowice 

4. Małgorzata Maria Dziurawiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wielka Wieś 

5. Barbara Alicja Gaweł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabno 

6. Kinga Anna Malec, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Biadoliny Radłowskie 



 

 

7. Artur Mateusz Nosek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Łukanowice 

8. Kinga Witek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA WOJNICZ, zam. 

Łopoń 

9. Żaneta Zielińska, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Grabno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wielka Wieś 210, 32-830 

Wojnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bartosz Jan Burwoń, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wielka Wieś 

2. Joanna Ewelina Kapusta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabno 

3. Gabriela Karolina Karaś, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Wielka Wieś 

4. Dorota Joanna Karpiel, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY SUKMANIA, 

zam. Sukmanie 

5. Edyta Joanna Korcyl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wojnicz 

6. Julia Danuta Kozak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA WOJNICZ, 

zam. Zakrzów 

7. Maciej Piotr Kubik, zgłoszony przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Grabno 

8. Sylwia Katarzyna Pomykacz, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA 

NASZA GMINA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Wojnicz 

9. Karolina Anna Tomaszek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Isep 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Jadwiga Gołąb, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Wielka Wieś 

2. Anna Małgorzata Karaś, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA NASZA 

GMINA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Grabno 

3. Maria Kubis, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI ZIEMI WOJNICKIEJ, zam. 

Olszyny 

4. Agnieszka Ewa Kura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dębina Łętowska 

5. Paulina Maria Mazgaj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wielka Wieś 

6. Kamila Maria Przybyła-Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabno 



 

 

7. Wojciech Wojtas, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY SUKMANIA, zam. 

Sukmanie 

8. Julita Zielińska, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Grabno 

9. Iwona Maria Zygucka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

WOJNICZ, zam. Rudka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Olszyny 57, 32-831 Olszyny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Irena Baniak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY SUKMANIA, zam. 

Sukmanie 

2. Anna Marta Burnóg, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rudka 

3. Małgorzata Franciszka Chrapusta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Olszyny 

4. Jakub Izak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wielka 

Wieś 

5. Tomasz Łukasz Kubis, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Olszyny 

6. Iwona Maria Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA WOJNICZ, 

zam. Olszyny 

7. Marzena Piasecka, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA NASZA 

GMINA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Wojnicz 

8. Magdalena Ewa Sznajder, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Wojnicz 

9. Magdalena Teresa Węgrzyn, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Łukanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Budyn, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA WOJNICZ, zam. 

Olszyny 

2. Monika Klara Chrapusta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olszyny 

3. Magdalena Gostek, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI ZIEMI WOJNICKIEJ, 

zam. Więckowice 

4. Elżbieta Zofia Grajewska, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA NASZA 

GMINA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Wojnicz 

5. Joanna Katarzyna Kaździoł, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabno 

6. Lucyna Kiełbasa, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Olszyny 



 

 

7. Sylwia Bernadetta Kupczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Olszyny 

8. Elżbieta Piech, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Olszyny 

9. Elżbieta Sikoń, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY SUKMANIA, zam. 

Sukmanie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Łopoń 105, 32-830 Wojnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Banaś, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI ZIEMI WOJNICKIEJ, zam. 

Dębina Zakrzowska 

2. Paulina Dagmara Dudzik, zgłoszona przez KWW NASZE BIADOLINY, zam. 

Biadoliny Radłowskie 

3. Gabriela Anna Jewuła, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Wojnicz 

4. Bogusława Kłusek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łopoń 

5. Piotr Adam Kowalik, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Łopoń 

6. Danuta Maria Oćwieja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łopoń 

7. Dorota Tatara, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY SUKMANIA, zam. 

Łopoń 

8. Antoni Wołek, zgłoszony przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Biadoliny Radłowskie 

9. Renata Ewa Wycykał, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dębina Łętowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Karolina Gorzkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakrzów 

2. Zofia Maria Górska, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI ZIEMI WOJNICKIEJ, 

zam. Łopoń 

3. Beata Małgorzata Kijak, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Łopoń 

4. Justyna Elżbieta Malczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łopoń 

5. Hubert Bogdan Migoń, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Wojnicz 

6. Stanisław Andrzej Molecki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Wojnicz 

7. Justyna Agata Oćwieja, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Biadoliny Radłowskie 



 

 

8. Ewa Anna Sowa, zgłoszona przez KWW NASZE BIADOLINY, zam. Biadoliny 

Szlacheckie 

9. Urszula Teresa Stolarz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wielka Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Milówka 1, 32-830 Wojnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Anna Karaś, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA NASZA 

GMINA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Grabno 

2. Rafał Adam Opioła, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Dębina 

Zakrzowska 

3. Justyna Sabina Pabijan, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Grabno 

4. Renata Agnieszka Sady, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olszyny 

5. Angelika Jolanta Stolarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębina Zakrzowska 

6. Joanna Kinga Węgrzyn, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Łukanowice 

7. Sylwia Marzena Wołek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

WOJNICZ, zam. Milówka 

8. Daria Magdalena Zagrodnik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Wielka Wieś 

9. Teresa Joanna Zając, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI ZIEMI WOJNICKIEJ, 

zam. Więckowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patryk Gabriel Gajda, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Wojnicz 

2. Katarzyna Hajdo, zgłoszona przez KWW ROMANA FRANCISZKA 

CHAMIOŁO, zam. Grabno 

3. Gabriela Anna Mendel, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Isep 

4. Agnieszka Maria Nowacka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

WOJNICZ, zam. Zakrzów 

5. Teresa Olszańska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY SUKMANIA, zam. 

Sukmanie 

6. Joanna Maria Rabiasz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Milówka 



 

 

7. Bernadeta Stelmach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Milówka 

8. Beata Lucyna Sumara, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA NASZA 

GMINA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Milówka 

9. Teresa Katarzyna Żurek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Wielka Wieś 

 

 


